



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

A-KON Rådgivende Ingeniørfirma ApS

Vermlandsgade 51, 1., 2300 København S

CVR-nr. 42 59 63 45

Årsrapport

12. august 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

Ole Hauge Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 12. august 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

A-KON Rådgivende Ingeniørfirma ApS
Vermlandsgade 51, 1.
2300 København S

Hjemmeside: www.a-kon.dk

E-mail: oha@a-kon.dk

CVR-nr.: 42 59 63 45

Stiftet: 12. august 2021

Hjemsted: København

Regnskabsår: 12. august - 31. december

1. regnskabsår

Direktion

Ole Hauge Andersen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed

Bøgehøj 36 Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af, at drive rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 828.506 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 151.934 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/8 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	828.506
1 Personaleomkostninger	-632.480
Driftsresultat	196.026
Andre finansielle indtægter	2
Øvrige finansielle omkostninger	-974
Resultat før skat	195.054
2 Skat af årets resultat	-43.120
Årets resultat	151.934
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	75.000
Overføres til overført resultat	76.934
Disponeret i alt	151.934



Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>239.250</u>
Tilgodehavender i alt	<u>239.250</u>
Likvide beholdninger	<u>228.634</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>467.884</u>
Aktiver i alt	<u>467.884</u>



Balance

Passiver	
Note	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	76.934
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>75.000</u>
Egenkapital i alt	<u>191.934</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	43.120
Anden gæld	<u>216.830</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>275.950</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>275.950</u>
Passiver i alt	<u>467.884</u>

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. august 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.934	75.000	151.934
	40.000	76.934	75.000	191.934



Noter

	12/8 2021 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	629.054
Andre omkostninger til social sikring	3.426
	<u>632.480</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	43.120
	<u>43.120</u>
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>6</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bøgehøj 36 Holding ApS, CVR-nr. 42576123, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


